

با پیروزی استقلال تهران بر تیم نفت (تیمی که موجب حذف استقلال از جام حذفی شده بود) شاگردان علیرضا منصوریان در آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر نمایش و نتیجه‌ای مطلوب را به دست آوردند تا مقدمه‌ای باشد بر عبور این تیم از بحران داخلی. پرسپولیس هم ده‌هفته توانست سایبای متحول شده را از پیش رو بردارد تا همچنان صدرنشین لیگ برتر لقب گیرد. در این دیدار که در حضور پرتمداد تماشاگران پرسپولیس برگزار شد، سرخوشان نمایش بهتری نسبت به حریف خودداشتند. نیمه دوم برای پرسپولیس با یک گل شروع شد و دو دقیقه بعد از سوت آغاز این نیمه مهدی طارمی با یک حرکت خوب دروازه حامد لک را باز کرد و قبل از شادی نگاه چند ثانیه ای به صورت دروازه بان سایبای داشت. در حالی که پرسپولیس شرایط بهتری داشت و تیم برتر میدان بود در دقیقه ۵۵ فرشاد احمدزاده با کارت قرمز مستقیم اخراج شد. با ۱۰ نفره شدن پرسپولیس فشار حملات سایبای بیشتر شد اما شاگردان برانکو خوبی با نمایشی منطقی توانستند از گل زده خود به شانزدهم لیگ برتر و در روز محرومیت عالی دیو برابر تیم نفت تهران به پیروزی رسید و به رده

پنجم جدول رده بندی صعود کرد. امید ابراهیمی در دقیقه ۵۹ برای استقلال گلزنی کرد. استقلال

منصوریان از بحران عبور کرد

صدر نشینی ده نفره پرسپولیس



پنجم جدول رده بندی صعود کرد. امید ابراهیمی در دقیقه ۵۹ برای استقلال گلزنی کرد. استقلال

امید ابراهیمی از روی یک ضربه کاشته بحث برانگیز به گل رسید. روز پنجمشنبه دیدار تیم های

۱

عباس طحان:

این بار طلای جهان را می خواهیم

نفر پنجم کشتی آزاد جهان در ۷۰۹ کیلوگرم بایان اینکه هدفش رفتن روی سکوی مسابقات جهانی فرانسه است، گفت: پیروزی بر قهرمان جهان المیبیک مراه به این باور رسانده که می توانم بر سکوی نخست جهان قرار بگیرم. عباس طحان در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت خود در آستانه حضور در جام تختی اظهار کرد: خوشبختانه پس از حضور در اردوی تیم ملی تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتم و در مجموع از وضعیت خوبی برای حضور در جام تختی برخوردارم. بعد از عملکرد خوب در رقابت های جام باشگاه‌های جهان از انگیزه بسیار بالایی برخوردارم تا در جام تختی و انشالله در جام جهانی نیز بهترین نمایش را داشته باشم. طحان در پایان دربار اهداف خود در تیم ملی نیز خاطر نشان کرد: تمام هدفم کسب دوبنده تیم ملی برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ است. پیروزی مقابل استایدر که قهرمان المیبیک جهان لسنت من را به این باور رسانده که می توانم بر سکوی نخست جهان قرار بگیرم. این بار دیگر نوبت من است تا مدال جهانی بگیرم و پنجمی در مسابقات جهانی لاس و گاس را جبران کنم.

۲

دربازی های لیگ یک

ملوان، جای سپیدرود را گرفت

در حالی که سپیدرود رشت قهرمان نیم‌فصل بازی های لیگ یک است، تیم فوتبال ملوان با شکست رآهمن در تهران، به صدر جدول لیگ دسته اول رسید. هفته نوزدهم لیگ دسته اول فوتبال با برگزاری هشت دیدار همزمان از ساعت ۱۴ روز گذشته آغاز شد. تنها دیدار باقی مانده این هفته که قرار بود بین تیم‌های سپیدرود رشت و فجر سیاسی شیراز برگزار شود، به علت حضور تیم فجر در جام نظامیان جهان به تعویق افتاد. با این نتایج، ملوان با پیروزی در خانه راه‌آهن، با ۱۹ بازی و ۱۳ امتیاز به صدر جدول رسید. سپیدرود هم با یک بازی کمتر با ۱۴ امتیاز به رده دوم سقوط کرد و گل گهر سیرجان با تساوی مقابل گل‌سین در کرخ، با ۱۳ امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفت. در انتهای جدول هم استقلال اهواز با وجود تساوی امروزی در خانه الومینیوم، با ۷ امتیاز در انتهای جدول جای دارد. فجر سیاسی با یک بازی کمتر و ۱۲ امتیاز در جایگاه هفدهم جدول باقی ماند و فولاد یزد هم با ۱۵ امتیاز در رده شانزدهم قرار دارد. هفته بیستم، پنج‌شنبه آینده برگزار خواهد شد.

۳

زلزلاتن ابراهیموویچ:

بازیکنان امروزی تبیل شده‌اند!

مهاجم سوئدی منچستر یونایتد در گفت‌وگو با تیری آنری درباره موضوع مختلفی به صحبت پرداخت. به گزارش ایسنا و به نقل از اکسپرس، زلاتان ابراهیموویچ در گفت‌وگو با تیری آنسری درباره موضوعات مختلفی صحبت کرد. اِبرِی ۳۵ ساله که این فصل در ۱۹ بازی لیگ برتر ۱۲ بره به ثمر رسانده، درباره منتقدان خود گفت: من مشکلی با منتقدانم ندارم چون الان ۳۵ سال سن دارم و مدت زیادی است فوتبال بازی نمی‌کنم و کاملاً عادت کرده‌ام. منتقدان به من انگیزه می‌دهند، انرژی‌ام بالا می‌رود. چیزی که می‌خواهم بگویم این است که کاری می‌کنم منتقدان برای همیشه من را به یاد داشته باشند و هیچ وقت فراموش نکنند. من چالش را دوست دارم. می‌توانستم راه‌آهن ساری انتخاب کنم و مثلاً به لیگ چین بروم و پول بیشتری در دریافت کنم اما من چالش‌های جدید را دوست دارم. منچستر یونایتد را انتخاب کردم که در چند سال گذشته دچار مشکل شده بود و ماوریتیم را رساندن این تیم به صدر جدول می‌دانم. طولی سال‌ها قادر به انجامش هستم. ابراهیموویچ ادامه داد: الان بازیکنان جوان نسبت به گذشته تبیل شده‌اند.



کریم انصاری فرد به المپیاکوس پیوست

سایت معتبر اسپورت ۲۴ یونان از پیوستن کریم انصاری فرد به المپیاکوس خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت ۲۴، در نهایت بعد از چندین هفته مذاکره بین تیم های مختلف یونانی و کریم انصاری فرد، این بازیکن حاضر به جدایی از پانسیونوس در نقل و انتقالات ژانویه شد تا مهاجم ایرانی شاگرد دلوپانو تولو در المپیاکوس شود. کریم انصاری فرد به پیشنهاد حقوق ۱۵ هزار یوروبویی المپیاکوس با پاسخ مثبت داده و با وجود داشتن پیشنهادهای قابل توجه‌تر پانائیناکیوس و پانائوکی می‌خواهد پیر این المپیاکوس به میدان رود.

سختگوی شورای شهر کرمانشاه:

رسیدگی به امور عمرانی و فرهنگی از اولویت‌هاست



شوراها به عنوان یک نهاد مشمورتی مسئول پیگیری امور مردم در زمینه های رفاهی، فرهنگی و اقتصادی هستند.

- مسئول پیگیری امور و حقوق مردم از دستگاه ها**
- برنامه‌ریزی برای پیشرفت امور شهری**
- تسهیل زندگی روزانه مردم**

شورای شهر نهاد اجرایی نیست و بیشتر به عنوان یک نهاد برنامه ریزی کننده و پیگیر ، باید حقوق مردم را از دستگاه ها پیگیری و به نتیجه برسانند. اگر شوراها به دور از مسائل سیاسی و رقابتی عمل بکنند به عنوان اتاق فکر شهرداری امور شهری را بر نامه ریزی بکنند و در جهت تقسیم عادلانه برنامه های مختلف شهری قدم بردارند.

سختگوی نشورای اسلامی شهر کرمانشاه به پاره‌ای از اقدام‌ها و مصوبات فرهنگی و عمرانی شورا و شهرداری کرمانشاه اشاره کرد و گفت: اگر تخصص، تعهد و درک آرش رضایی نبود اکنون با چالش‌های متعدد در بخش شهری مواجه می‌شدیم. وی شهرداری را از مشکلات بسیاری نجات داده است.

حجت الاسلام رضایین الدین در نشستیکه با حضور خبرنگاران در محل تالار شهرداری کرمانشاه برگزار شد، گفت: رسیدگی به امور عمرانی و فرهنگی از اولویت‌هاست. وی اظهار کرد: نشورای شهر کرمانشاه در ۱۴ خرداد ۹۵، پنج میلیارد ریال اعتبار از محل بودجه فرهنگی به مساجد اختصاص داده است.

زین الدین با تاکید بر اینکه وضوخانه های مساجد تعمیر و نوسازی می شود ادامه داد: ۱۰۰ مسجد در کرمانشاه وجود دارد که از این مبلغ می توان به هر مسجد به میزان ۵۰ میلیون ریال اختصاص داد. به گفته عضو هیات رئیسه نشورای اسلامی شهر کرمانشاه ، شهرداری از لحاظ اقتصادی و مالی در تنگنا قرار دارد ولی با این وجود سعی می شود مبلغ تعیین نمده به زودی به مساجد اعطا شود. زین الدین افزود: علاوه بر مبلغ فوق سالانه بخشی از عوارض شهرداری که از مردم گرفته می شود به امور فرهنگی و عمرانی مساجد تعلق میگرد چرا که رسیدگی به امور فرهنگی از وظایف شهرداری هاست. زین‌الدین اظهار کرد: از دیگر کارهای فرهنگی مادر حوزه کانون فرهنگی مساجد است و برای این منظور مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال در ۹ آبان ۹۵ به این منظور مصوب شده است. بنابر گفته سختگوی نشورای شهر، شهردار کرمانشاه در صدد برگزاری مراسمی به منظور تجلیل از طلابه داران فرهنگ و ائمه جماعت می باشد.

کرمانشاه ۳۶ فرهنگسرا کم دارد

زین الدین با بیان اینکه کرمانشاه فاقد مکان مناسب برای امور فرهنگی است، افزود: از همین رو سعی می‌شود که با برگزاری امور فرهنگی به هنری پای مردم به مساجد باز شود و الفتی بیشتر در این

تجارت

شنبه ۲۵ دی ۱۳۹۵ • شماره ۹۴۲

Sat • 14 Jan • 2017

ورزشی

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

کولاکوویچ؛ نزدیک‌ترین گزینه

به تیم ملی والیبالی

مریبه صربستانی شانس زیادی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی والیبالی ایران دارد. به گزارش ایسنا، رییس فدراسیون والیبالی ایران اعلام کرد که در هفته آینده دو گزینه سرمربی گری تیم ملی به ایران می‌آیند. در این میان به نظر می‌رسد ایگور کولاکوویچ شانس زیادی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران دارد و می‌تواند جزو دورمربی باشد که هفته آینده به ایران می‌آید. مایورو بروتو ایتالیایی و خاویر وِبر آرژانتینی دو گزینه دیگر مطرح شده از سوی فدراسیون والیبالی هستند. البته به احتمال فراوان یک گزینه دیگر هم به این شفر اضافه می‌شود.

کرمانشاه میزبان جام جهانی کشتی آزاد

مدیرکل ورزش و جوانان کرمانشاه از موافقت فدراسیون کشتی با میزبانی این استان از رقابت های جام جهانی کشتی آزاد خبر داد. مجتبی جوهری در گفتگو با ایسنا، با بیان این مطلب افزود: پس از مذاکرات مسؤلان استانداری و اداره کل ورزش و جوانان کرمانشاه با فدراسیون کشتی در نهایت میزبانی جام جهانی کشتی آزاد که پایان بهمن ماه برگزار می‌شود به استان کرمانشاه واگذار شد. مدیرکل ورزش و جوانان کرمانشاه با تاکید بر آمادگی کامل این استان از رقابت های جام جهانی کشتی آزاد گفت: مسؤلان استانی به اهمیت این رقابت‌ها کاملاً واقف هستند و آمادگی کامل داریم مانند همیشه میزبانی بسیار خوبی از این رویداد بسیار مهم بین المللی داشته باشیم. تقاضاهات صورت گرفته در حال پیگیری است و مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. امیدوارم میزبانی خوبی از ۸ تیم برتر دنیا داشته باشیم و این مسابقات با ششمین قهرمانی تنوالی کشتی آزاد ایران همراه باشد.

پلمب سالن جودوی بیدرویه

۴۲ کیلومتر آن طرف‌تر از اندیمشک، شهری به نام بیدرویه وجود دارد که سالی در آن برای فعالیت در رشته جودو امانندزی شدولی اکنون یک ماهی است که این سالن توسط آموزش و پرورش حسینه به دلیل عدم پرداخت شهریه از سوی ورزشکاران علاقه‌مند که از توان مالی خوبی نیز برخوردار نیستند، پلمب شده است و این استعدادها دیگر جای برای تمرین ندارند. مختار خورنگ، مربی جودو این سالن، در گفت‌وگو با ایسنا، در این خصوص، اظهار کرد: با توجه به استعدادهایی که در روستای بیدرویه که در فاصله ۴۲ کیلومتری شهرستان اندیمشک است، وجود داشت، تصمیم به راه‌اندازی یک سالن جودو در آن گرفتم. این سالن از امکانات اولیه هم برخوردار نبود، ضمن این‌که اجاره سالن را هم بیشتر کردند ولی ما باز هم کارمان را ادامه دادیم، چرا که می‌دانستیم استعدادهای خوبی وجود دارد و استقبال خوبی هم صورت خواهد گرفت که به همین صورت هم شد و در کمتر از دو سال فعالیت، از همین روستا، ملی‌پوشی به نام ابوالفضل آهوبندی که مدتی پیش نیز در یک تورنمنت جهانی حضور داشت و اکنون هم عضو تیم ملی نوجوانان است، رشد کرد.

حصر وراثت حسین صادقی به شماره شناسنامه ۳۳۷۱ مطابق دادخواستی تقدیمی به کلاسبه پرونده ۹۵۰۰۷۴۹/۷۹۱ از این شعبه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسماعیل صادقی به شماره شناسنامه ۴۸۱ در تاریخ ۸۴/۱۰/۲۴ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- زهرا صادقی ش ش ۷۱۲۰۰ تاریخ تولد ۱۳۵۰ صادره از تهران نسبت به متوفی فرزند ۲- معصومه صادقی ش ش ۱۹ تاریخ تولد ۱۳۳۷ صادره از اصفهان نسبت به متوفی فرزند ۳- محمد صدیقی لو ش ش ۱۲ تاریخ تولد ۱۳۵۲ صادره از تهران نسبت به متوفی فرزند ۴- صدیقه صادقی ش ش ۱۰۱۲۴ تاریخ تولد ۱۳۴۵ صادره از تهران نسبت به متوفی فرزند ۵- خدیجه صادقی ش ش ۶۴۸۸۳ تاریخ تولد ۱۳۴۳ صادره از تهران نسبت به متوفی فرزند ۶- حسین صادقی ش ش ۳۳۷۱ تاریخ تولد ۱۳۳۸ صادره از تهران تاریخ نشر آخرین جلدی را دوست دارم. مصدق فرزند ۴- حسین صادقی ش ش ۳۵ تاریخ تولد ۱۳۴۱ صادره از اصفهان نسبت به متوفی فرزند ۹- سکیینه صادقی ش ش ۳ تاریخ تولد ۱۳۳۲ صادره از جرقویه نسبت به متوفی فرزند ۱۰- فاطمه صغری صادقی ش ش ۴۶ تاریخ تولد ۱۳۳۸ صادره از اصفهان نسبت به متوفی فرزند مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست زریور را بااستناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد ابوابشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مریوب صادر خواهد شد ۱۱۰/۱۲۲۲۷۰ رییس شعبه ۷۹۱ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۵ تهران

حصر وراثت حسین کربلانی حسنی به شماره شناسنامه ۱۹۶۴ مطابق دادخواستی تقدیمی به کلاسبه پرونده ۹۵۰۰۷۵۳/۷۹۱ از این شعبه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان همنس اله کربلانی حسنی به شماره شناسنامه ۳ در تاریخ ۹۵/۸/۱۶ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- مریم هدیه لو ش ش ۱۲ تاریخ تولد ۱۳۳۶ صادره از قم نسبت به متوفی همسر ۲- محمد کربلانی حسنی ش ش ۸۷۴ تاریخ تولد ۱۳۴۴ صادره از تهران نسبت به متوفی فرزند ۳- حسین کربلانی حسنی ش ش ۸۳۱ تاریخ تولد ۱۳۵۲ صادره از قم نسبت به متوفی فرزند ۴- حسن کربلانی حسنی ش ش ۱۹۶۴۲ تاریخ تولد ۱۳۵۴ صادره از قم نسبت به متوفی فرزند ۵- اعظم کربلانی حسنی ش ش ۷۱۹۸ تاریخ تولد ۱۳۵۵ صادره از تهران نسبت به متوفی فرزند ۶- علی کربلانی حسنی ش ش ۸۷۲ تاریخ تولد ۱۳۶۴ صادره از تهران نسبت به متوفی فرزند مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست زریور را بااستناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد ابوابشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مریوب صادر خواهد شد ۱۱۰/۱۲۲۲۶۹ رییس شعبه ۷۹۱ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۵ تهران

اجرائیه محکوم له: ایرج احمدی محکوم علیه؛ قاسم خسروچردی محکوم به.به موجب درخواست اجرای حکم به شماره ۹۵۱۰۰۹۱۰۷۵۷۰۰۲۲۶ به شماره دادنامه ۰۳۳۵۰۰۷۵۷۰۰۹۷۱۰۹۷۱۰۷۵۷۰۰۳۳۵ محکوم علیه محکوم اند به پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته در حق محکوم له می باشد و پرداخت نیم عشر اجرائیه به عهده محکوم علیه می باشد. ۱۱۰/۱۲۲۲۶۸

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به حامد رستمی کلاسبه پرونده ۹۵۰۵۴۶ وقت رسیدگی ۹۵/۱۱/۲۴ ساعت ۱۶/۳۰ خواهان محمد بنی میرزایی خوانده حامد رستمی خواسته مطالبه خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۷۵۸ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول السکان بودن خوانده به در خواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۱۳۱ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی مینماید تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند چنانچه بعدا ابالغنی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود ۱۱۰/۱۲۲۲۶۷

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمیمه به ایرج بچری شیروانه ده کلاسبه پرونده ۹۵۰۴۸۱ وقت رسیدگی ۹۵/۱۱/۲۳ ساعت ۱۶/۰ خواهان محمدرضا صفایی خوانده ایرج بچری شیروانه ده خواسته مطالبه خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۷۵۸ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول السکان بودن خوانده به در خواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۱۳۱ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی مینماید تاخوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند چنانچه بعدا ابالغنی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود ۱۱۰/۱۲۲۲۶۶

اجرائیه محکوم له:جواد افطری ورزنه محکوم علیه؛ وحید کریمی مهدی محکوم به.به موجب درخواست اجرای حکم به شماره ۹۵۱۰۰۹۱۰۷۵۷۰۰۲۲۶ به شماره دادنامه ۰۳۳۵۰۰۷۵۷۰۰۹۷۱۰۰۷۵۷۰۰۳۳۵ محکوم علیه محکوم اند به پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بهات هزینه دادرسی وحضور دریکی از دفترخانه های رسمی جهت انتقال خودرو به باشره شوریهیانی ۹۱۹ ۸۸-۷۵ در حق محکوم له ویردات محکوم له عهده محکوم علیه می باشد. ۱۱۰/۱۲۲۲۶۵

دادنامه تاریخ رسیدگی: ۹۵/۹/۱۵ شماره پرونده: ۳۷۹/۷۵۲/۹۵ مرجع رسیدگی: شعبه ۷۵۲ شورای حل اختلاف مجتمع ۱۵ تهران خواهان: رعنا خلیل ارجمندی خوانده: کریم رحیمی خواسته ها: هاجده وچک گردشکار خواهان دادخواستی بخواسته فوق بطرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به شعبه وثبت به کلاسبه فوق وچری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده مقرر دادگاه به تصدی امضا، کنندگان لید تشکیل است با توجه به متونیاوت پرونده ختم رسیدگی اعلام ویشرح زیر میاردرت به مصدر رای می نماید. رای قاضی شورا در خصوص دعوی رعنا خلیل ارجمندی به طرفیت کریم رحیمی بخواسته مطالبه وجه مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ضرروزیان وخسارت تاخیر تادیه وقرار تامین خواسته نظر به بررسی جمیع اوراق و مدارک و ابرازی وملاحظه سه فقره چک به شماره های ۹۴۹۶۷۸۸۹/۱۹۰۴۸/۸۱۹۰۴۹/۴۶۷۸۸۹ و گواهینامه عدم پرداخت آن که در بد خواهان حکایت از اشتغال ذمه خوانده می نماید ونظر به اینکه خوانده در جلسه مقرر حاضر نشده اند ولایحه ای ارسال نکرده فلذا ادعای خواهان را مرقرون به محن وثابت تشخیص داده ومستند به ماده ۱۹۸/۵۱۹/۵۲۲ ق آ د م مواد۳۱۳/۳۱۱ قانون تجارت وماده ۲۶۵ قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده خوانده به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۳۹ ریال بابت خسارت ناشی از هزینه دادرسی وینز خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت طبق شاخص بانک مرکزی اعلام می گردد رای صادره غیایب بوده وقرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قبل واخواهی در این شعبه می باشد.

قاضی شعبه ۷۵۲ مجتمع شماره ۱۵ شورای حل اختلاف تهران ۱۱۰/۱۲۲۲۶۴

جهت اشتراک روزنامه تجارت کد ۲۰۱ را به ۲۰۷۵۷-۳۰۷ ارسال کنید و در قرعه کشه

۱۰ میلیون ریال شرکت کنید.